
.{ij -6:>
代表者 経理責任者 起案者

9 ♂マ‘1
戸ρ時d弘 柑 e 

, ~ 
、 ._~:み1; , も守.'

曹.司『 J 

区 分 事 出
);.. 

費 目 . 人』ム 額 小

-交通費 旅費 自動車燃料費
。、

調査研究費 '. ,[1 
資料作成費 調査委託費 -振込料

目崎

.会場費 講師謝金 出席者負担金・会費
, 

‘白

ν 

2 研 f彦 費 交通費 '旅費. 自動車燃料費・

. 資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

資料作成費 広報誌{紙) 報告書等印刷費
3 広 報 .費

、送料(折込料含む) ウェ.ブベージ掲載代 茶菓子代

v 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費
~4 広 聴 費 J 

-資料作成費 茶菓子代・ : 振込料
ー. 交通費 旅費 自動車燃料費

5 要請・陳情活動費
、

資料作成費・ .振込料

会場費 交通費 自動車燃料費 時

:16 ぷ32LZ 議 費
.・

資料作成費 振込料 . 

3 印刷製本費 翻訳料 筆耕料ー
7 資料作成費

振込料

い24fれphlejMνグ/ァf4t2VtEι月号:i量企殺本糾 法規追録代 参考図書代 新聞(日刊紙〕購読料

8 資料購入費
雑誌等購読料. レピσρ.~ 有料デ}タペース等利用料 振込料 1 ,1/,00 '% 句. ・，!;骨、

9 人・ 件 費
ムノ ー /ι千九 d

賃金 社会保険料等 振込料

備品購入費 事務機.器等ジース代 消耗品等事務費
10 事務所費 J 

印刷代 振込料' 配送手数料

通信運搬・自動 電話料等(按分) 郵便料等 自動車燃料費(按分)
11 
車燃料費

. . 
ιp そ-の他

、

使用‘者 ィ←ff43γ.ム命国/令 ⑮ I支出年月日 ~'.;Z ()(J年ぷ月;; 6 日 現金出納簿
と「 合 言十 I çL， ρpα 円支出番号

ι 



別記第 2 号様式

支出明細書兼支出証明書

6 支出番号

※該当する区分にO印

広

名目費分区

手住 Zたね長託料
※該当する支出費目を記入、

費

資料購入費

聴4 

@ 

費

資料作成費

通信運搬.・自動車燃料費(郵便料等)

幸良-広3 
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修費
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研
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一
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t究
一
冊
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一
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日
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的

(支出事由)

呂出支

片足F

廿内

円

額

I.-J. 

金
一

4ど .00

出

ノ

支先出, ，支支出年月日

J之fli

⑮ :!r 議員氏名

領収書及び料金内訳明細書竺祉社摺

0!l6S J|; 

!34174:9!ii 

! ? !;;Fhbjf イマジン出版株式会社
\，で 1

! I ト i1!? 去に i

y4;104!!;1:e 

l;;i 福島県郡山市朝日1-b7 ! ijL; 福島県郡山市朝一7
， 1 そ i I 

I 郡山市議会社会民主党様 伺 :i r ,: 

;;:!::: 181-1みら 01-12-26 
『ぶ l そ ξ 議山 三" 郡山
山 吉役所内 :ぞ市役所内

i 郵便局 "ミ 郵便局
!ぞ〈32445)t!?(82445 〉!(
iR:FE守41759251Jlm417G∞4 ド

一片ー‘ 一
/.'ﾇ ，限訴し‘ノ加点;量よ寺:乞只pQ場口Lは、重ならないように貼付し7てください。
※欄内に貼付できない場合は、別記第 11 号様式「領収書等整理票j に貼付してください。
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No. 33706 納品書 2019年09月 25 日 頁 1

下記の通り納品致します。 干112ー0913

.' 、

郡山市議会社会民主党様

￥4，104 

t. 

イff 商 口ロ口 名 昔日 数 疋F品『 価 合計金額
D-f�e 2019年8月号合本 3,024 3,024 

2 Beacon Vo1.79(秋号) 1,080 1,080 

3 

4 
, 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 L 

15 

摘 dEbZ h 

要 計
2 4,104 

No. 33706 
室
田

求器
開 2019年09月 25 日 頁 1

ft で 1:_jLfT-~..."

i:' 

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831
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No. 33706 

〒963-8601

福島県郡山市朝日 1-23-7

飯塚様

郡山市議会社会民主党様

. No. 33706 

郡山市議会 社会民主党様

ご案内

ご購入いただきありがとうございます。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご請求書をお送りいたしますのでご査収下さい。

2019年09月 25 日 頁

イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
干 112-0013 東京都文京区音羽1-5-8

TEL 03-3942-2520 
FAX 03-3942-2623 

今後とも、ご愛読のほどよろしくお願い申し上げます。

0お支払いについてO
代金のお支払いは同封の郵便振替票をご利用くださるか、
下記の銀行口座をご利用ください。
銀行振込みをご利用の際の手数料はお客様のご負担を
お願い致します。郵梗振替手数料は小社負担です。

口置口圃口田口圃お振込先日園口園口田口橿

みずほ銀行江戸川橋支店

普通口座 1327831

イマジン出版株式会社

口園口園口・ロ・ロ園口田口E口周口園口圃

御見積書 2019年09月 25 日

!?沢市:ジ P 出

百

下記の通り御見積り申し上げます。 干計三-qpi3:
￥4.104 i!!: 停守 taa; 寸

1T 商 ロロロ 名 音日 数 定 価 合e計金額

D-file 2019年8月号合本 3,024 3,024 
一
2 Beacon Vo1.79(秋号) 1,080 1,080 

3 店、

4 

5 
";'" "-

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

摘

要
2 4,104 



納品書

-1雲主主主主J
Eララ壬7-予g.;"
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ノ

頁2019年10月 25 日34106 No. 

イマ，ジン出版株式会社

盲2019年10月 25 日

三ヰマタシ出

干引 2":6013

郡山市議会社会民主党様

室
田

求世
間

• 

、<'-.，... '. 

34106 No. 

社会民主党様郡山市議会

11790 
下記の通り御請求申し上げます。

￥4，950 

イf"Ïー 商 ロロロ 名 音H 数 定 価 合計金額 2

D-file 2019年10月発行号 (9月号)上宵下 2 2,475 4, 950 

z 
3 

4 ー、 , 

5 
.，正一

6 

7 

8 合

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

摘 dに色ヨ、

4,950 
言十

2 
要

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831

l. 
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No. 34106 

〒963-8601

福島県郡山市朝日 1-23-7

飯塚様

郡山市議会社会民主党様

No. 34106 

郡山市議会社会民主党様

ご案内

ご購入いただきありがとうございます。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご請求書をお送りいたしますのでご査収下さい。

2019年10月 25 日 頁

イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
干 112-0013 東京都文京区音羽1-5-8

TEL 03-3942-2520 
FAX 03-3942-2623 

今後とも、ご愛読のほどよろしくお願い申し上げます。

0お支払いについてO
代金のお支払いは同封の郵便振替票をご利用くださるか、
下記の銀行口座をご利用ください。
銀行振込みをご利用の際の手数料はお客様のご負担を
お願い致します。郵便振替手数料は小社負担です。

口・口圃白血口圃お振込先日副口田口園口圃

みずほ銀行江戸川橋支店

普通口座 1327831

イマジン出版株式会社

口園口園口園口園口・口園口園口.0.口周

御見積書

11790 

2019年10月 25日 頁

下記の通り御見積り申し上げます。

L主子三すりン出

〒112~b0113' .]1 

￥4，950 (!?i叩 ijj{i:

11' 商 ロロロ 名 昔日 数 疋F品『 価 合計金額
D-file 2019年10月発行号 (9月号)上・下 2 2,475 4,950 

2 

3 

4 
.. 

5 一 日
恥

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

J高 e 

l~J 要
2 4,950 



No. 34212 
納品書 2019年11 月 25 日 頁 1

郡山市議会社会民主党様

(e 

冒

ー 彊

' 
ー

q=r 商 ロロロ 名 昔日 数 1Ëヒ, 価 合計金額
D一行le 2019年11 月発行号 (10月号)上・下 2 2,475 4,950 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 1 

15 

摘 」口』

2 4,950 
要 計

下記の通り納品致します。 〒1

「 11790 

￥4，950 

No. 34212 
請求書 2019年11 月 25 日 頁 1

~4 M且ー"ーZ-Mh-4・2且'"、 皆、"一宮... 冒.

郡山市議会社会民主党様

下記の通り御請求申し上げます。
11790 

￥4，950 

ii・
D-file 2019年11 月発行号 (10月号)上・下 21 2,4751 4,950 

、

" 

,. 

，晶、
ロ

2 4,950 
計

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831
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-代表者 経理責任者 起案者
. 、司命 h 

靴、、祉

.，ー，晶E 

ぷ詮

可'一司司" . . "司司 -
区分 事 出 費 目 . 金 額

!t 
-、

交通費 旅費 自動車燃料費
1 調査研究費

. 

資料作成費 調査委託費 白振込料

、 会場費 講師謝金 出席者負担金・会費

2 研 修 費 交通費
、 旅費 自動転燃料費・

資料作成費 .、 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

広 報 費
資料作成費 広報誌(紙) 報告書等印刷費

113 
送料(折込料含む) 茶菓子代. ウェ.ブベージ掲載代

振込料
、、

会場費 交通費 自動車燃料費
4 広 聴 費

資料作成費 茶菓子代‘ 振込料

突通費 旅費 自動車燃料費
要請・陳情活動費5 、

‘資料作成費 .振込料

会場費 交通費 自動車燃料費 ‘持

6 会 議 費
資料作成費 振込料

印刷製本費 翻訳料 .筆耕料
7 資料作成費

振込料
思. 法規追録代 参考図書代 新聞(日LfU紙)購読料

8 資料購入費
雑誌等購読料. 有料データベース等利用料 振込料、句r

‘ 
9 人 件‘費 賃金 社会保険料等 ‘F 

振込料

備品購入費 事務機器等刀ース代 消耗品等事務費 ,6, 6 J' ,.{ 
事務所費

ぷ g .J- j
10 

~;~1をJZ71zれィニク; 印刷代 振込料' 配送手数料

通信運搬・自動 電話料等(按分) 郵便料等. 自動寧燃料費(按分)
11 
lj[燃料費

.<  

e、 そ-の他

使用者 表抱~支ータo ;Z:D 4- f 月 7 日
現金出納簿 :7 メ口与、 計 6'¥' 6 ぷぷ 円支出番号



別記第2 号様式

支出明細書兼支出証明書

1 調査研究費

5 要請・陳情活動費

区 分 - ※該当す7る区分に0印

2 研修費 3 広報費 4 広聴費

Z 玄五五 '-.-7一面福山雨量一%一会必需逗

、 t宅 事務所費 111 通信運搬・自動車燃料費(郵便料等) ※該当する支出費目をす己入

íOjl;:.. タ f
支出目，的

(支出事由)

内
~ 

乍「 γßC 

すまし出
・
支

日
占
、
一
り

月
一
町
一
お

年
一
斗q
z

出
一
日
1
1
一
記

支
一
弘
i

←
上

、
，

ι

，
，
，
，

t
E

支出先 支出金額

d、 6..J~.~'
円

議員氏名 玖 1 ⑮ 

領収書及び料金内訳明細書等貼手 d 

'巳Y

''t 

4主4

※複数の領収書等を貼る場合は、、重ならないように貼付してください。

※欄内に貼付できない場合は、別記第 11 号様式「領収書等整理票」に貼付してください。
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別記第11号様式

百舌
コ可て理整等三主E

Eヨ収-領

※該当する区分にO印

広聴費

分区

4 広報費

資料作成費

3 研修費。2 調査研究費1 
、

資料購入費B 

通信運搬\自動車燃料費

圃.-#薪罷晶tji.聾い

長sターコ正吉野コ事

ア

11 

6 会議費

事務所費

び料金内訳明細書等貼付帯

費計
四
一

活
一

情
一

陳
一一

費

請
一
件

要
人
5 

9 

• • 
4
e

い

ーく明細bーーーー』ーーーーーーー回目白ーーーーーーー回目回目ーーーーーー一ーーー----

1 ・インク力}トリツジ ー酋持帰
キヤノツ
49609凶918488 BCI-351XL+350XL/5MP 10% 

1点判，6団

1点/首十 半6，伍5

5瓢鮒象額 10時 半6，邸5
(内消費1捕直 結05)

i象;

, 
, 

税率別内訊/

[0545098-054617467-2310010888580] 

一一撞
半 6 ， 655 -

高面)柄清重覇等
但し、お田代として

上記金額正に領収致しました。
同く決済内訊〉一日ーーーーー-ーーーーーーー一回目--町四回目白回目ーーーー

現金 半6，'655
(内消費税等 半605)

鍾
~-

半6， 655

J~ ~I~IIIIII明朗!鵬l
J~{YWj製11111醐

新調畳録でクーポンプレゼント中!
院施期間 :2020年3月 31 日まで]

噂理事思

戸、-. 

現金お預か。

4 ゐH

"‘ 

重なもない'ように貼付してください。※複数の領収書等を貼る場合は、



i:1. <.
別記第 1 号様式 代表者 経理責任者 起案者

、，

" 

1〆司"ぷF・"山旬リー、S "ヤ. (~・eヶ1・、、

社会民主党 支 出 調書
、ー

会派名
. 

祖 e

、、、 泊 匂、@一 占一 4 ν • 一ぷ; 
、:~

J泊、戸
町四

区 分 事 由. 費 ゐ ・目 ー、 . 金 額 前ーg 

a〆 交通費 旅費 自動車燃料費
1 調査研究費

資料作成費 、調査委託費 振込料 -、

会場費. 講師謝金 出席者負担金・会費

2 研 4ま 費 交通費 旅費 自動車燃料費
資料作成費 食糧費 振込料 .' 

会場費 交通費 -自動車燃料費.
F 

3 広 報 費 資料作成費 広報詰(紙) 報告書等印刷費

送料(折込料含む) ウェブベージ掲載代 -茶菓子代
振込料 、

-会場費
広 聴. 費

交通費 自動車燃料費
4 

資料作成費 茶菓子代 振込料

要請・陳情活動費
交通費 旅費 自動車燃料費

5 
a 資料作成費 振込料-

dコEZN 議 費
会場費・ 交通費 自動車燃料費

6 
振込料資料作成費

印刷製本費 翻訳料 筆耕料
7 資料作成費

振込料.

J). :_. fLl.e_.2立2立与ω立EZ 法規追録代 参考図書代 新聞(日刊紙)購読料
8 資料購入費

L下1i!匙主党i 全斗 /j..Jj-'f) κ {/l7J 雑誌等購読料 有料データベース等利用料 振込料

戸9 人 件 費
-い、

賃金 , 司社会保険料等 振込料

事務所費
J備品購λ費 事務櫛鱒リース代 消耗品等事務費

10 
印刷代 国日送手数料振込料一

、a

ι，、

ー電話料等(按分〉 郵便料等通車信燃運料搬費 ・自動
自動車燃料費(按分)

11 • モの他・.
、

現金出納簿
, 

.使用者 表通/ .:< 02AJ年 ム月ふ/ 宮 /。
ぷ口〉、 言十 ぷ 1__ {~D 円支出番号 , 



支出明細書兼支出証明書

別記第 2 号様式

/。支出番号

名

入

料
￡
組

E
‘
ハ
同
目

話
約
費

瞬
、
淵

時
下
寸
，
m

iぺ
両
校

佐
江
完

d
H吋

目費※該当する区分にO印

4 広聴費

資料購入費@ 

費

主主ーし7 資料作望
通信運搬・自動車燃料費(郵便料等)

広3 

区

費修研

之』
コ~

2 

6

・
一.U

調査研究費

5 要請・陳情活動費

10 〆事務所費

1 

支出

(支出事由)

目わ的

上?千

11: -容内

. , 

円

額

tl) 

金
一

ろと

出-支先出支日支出年月

@ 品;議員氏名

領収書及び料金内訳明細書等貼付欄

J 

. 
. 
, 

I •• 

i:九 ;oa1;ojo
1 ;;J!. ~ 

;E[iJ3:4 
1 町村ジン出版株式会社

l:lfjillljJ1iji! 。

;ご;福島県郡岬朝日日ト7 i 

!三 i rt;f~ ;郡山市議会社会民主党様 : 

iE 人 i l;t; 
;高 !11;:5242-21

引 司君~ﾚ-� 
i': 市役所内 ! 
ど!悩 議喪馬 ‘ | 

:ぎ (824.45 ) 
:413;;E?415∞85i! 

※複数の領収書等を貼る場合は、-重ならないように貼付してください。

※欄内に貼付できない場合は、別記第 11 号様式「領収書等整理票J に貼付してください。

V
宅

τ
'

桜持払孝子刊誌受銭高E

16 

7!4;9i 

3‘ 
'':'~. 

" 、

『



No. 34656 
納品書 2020年01 月 24日 貰 1

三.

1T 商 品 名 音F 数 定 価 合計金額
1 D-f匀e 2020年1月発行号 (12月号)上 R下 2 2,475 4,950 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

摘 ムl::J、

4,950 
要 計 2 

11790 

.7 部長jd出版株式会社

JJ:JilVLｭ
正1if--E20

郡山市議会社会民主党様

下記の通り納品致します。

￥4，950 

No. 34656 
書求主

再 2020年01 月 24日 頁 1

~;.e 

起ぞ乙U訴創立与持1; ン
a 官

!幽" 

1T 商 品 名 音F 数 :qと『 {面 合計金額J

D-f匀e 2020年1月発行号 (12月号)上・下 2 2,475 r 4,950 

2 

3 

4 すBも

5 
, ~~'鳥

，匂

6 

7 . 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

f商 d口色、

4,950 
計

2 
要

下記の通り御請求申し上げます。
11790 

社
三

4
m
n

会
幸
4
4
ω切

郡山市議会社会民主党様

￥4，950 

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831



4・

¥--:tt 

No. 34656 

千963-8601

福島県郡山市朝日 1-23-7

飯塚様

郡山市議会社会民主党様

-No. 34656 

郡山市議会社会民主党様

ご案内

ご購入いただきありがとうございます。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご請求書をお送りいたしますのでご査収下さい。

2020年01 月 24日 頁 1

イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
干112-0013 東京都文京区音羽1-5-8

TEし 03-3942-2520
FAX 03-3942-2623 

今後とも、ご愛読のほどよろしくお願い申し上げます。

0お支払いについてO
代金のお支払いは同封の郵便振替票をご利用くださるか、
下記の銀行口座をご利用ください。
銀行振込みをご利用の際の手数料はお客様めご負担を
お願い致します。郵便振替手数料は小社負担です。

ロ田口園口・口圃お振込先口・口園口田口圃

みずほ銀行江戸川橋支店

普通口座 13í27831

イマジン出版株式会社

口・口置口園口園口園口E口圃口掴口聞口圃

御見積書

11790 

2020年01 月 24日 頁 1

下記の通り御見積り申し上げます。

￥4，950 

行| 商品名
1 I D-file 2020年1 月発行号(12月号)上a下
2 

3 

4 
‘"~'， 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

摘

要

.,6. 
口

言十・

音日 数|定価

2 I 2,475 

-~ 

2 

合♂計金額

4,950 

4,950 



4. • 代表者- 経理責任者 起案者
催 、

、"二抑伎uで一γ 、，1 z ‘曹

~一司 ・一一，

区 分 事 由 費 自 . ム人L 額 計
l' 

l 調査研究費
交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 調査委託費 振込料

会場費 講師謝金 出席者負担金・会費

2 研 修 費 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

費
資料作成費 広報誌(紙) 報告書等印刷費

3 広 幸長
送料(折込料含む) ワェフ守ベ}ジ掲載代 茶菓子代

切振込料

費
会場費 交通費 自動車燃料費

4 広 聴
資料作成費 茶菓子代 振込料

交通費 旅費 自動車燃料費
5 要請・陳情活動費

資料作成費 振込料

費
会場費 交通費 自動車燃料費

6 会 議
資料作成費 振込料

7 資料作成費
印刷製本費 翻訳料 筆耕料

振込料

D-file 2019年11月号生・下、 法規追録代 参考図書代。 新聞(日刊紙)購読料
8 資料購入費 Beacon Vo1. 80 (冬号) 9, 130 

D-faile 2020年 1 月号合ヌ悼 雑誌等購読料 9, 130 有料データベ」ス等不Ij用料 振込料

9 人 件 費 賃金 社会保険料等 振込料

事務所費
備品購入費 事務機器等リ}ス代 消耗品等事務費

10 
印刷代 配送手数料振込料

通信運搬・自動 電話料等(按分) 郵便料等 自動主主燃料費(按分)
11 

lif燃料費 法その他

使用者 共通 @)I支即日 2020年3月 12 日
現金出納簿

1I A口、 計 9, 130 円支出番号



支出明細書兼支出証明書

別記第 2 号様式

fメ

区 .分 ※該当する区分にO印

1 調蚕研究費 j2 研修一費 13 広報費 14 広聴費
千五防備動費 i よ三lEmつ一五五t'雨量一一@豆長編~. ':1雑誌ヰ史的妥:Jえす
10 五五五「訂正右肩函:員五融;i車両五一一一一一一|※該当する支出費目を記入

認企及Jí.....:.弘!けた金雄主主:脇4U法一…._-....................-…一一一

名

支出番号

費目

的支出目

(支出事由) ケ叩......噂山.偽伽-ωe“.，-問一町一一一... 一司

‘ 

l?_ゴi住之土ι瓦...1_，1il支よ二.t...，._亙ιELEmiιLRι回全斗一一一~...I
容 L...Jーは玄奔走一一一一一一一二一一一一一ι一一戸ー-ーム内

寸一ームー

支ー出
ι?令」

先

ザ.

額人
』ム出，支日ー支出年月

分 /3U F 円l 万 /)8.1 代 γシ出版殺女k.ÆL
上記のとおり支出します。

之 éì 2- 0奇三♀

@ Z 盛し議員氏名

1 
3反討す払込詰，~jと者兼受領市:

, , 
e 

振??払込諮JR:村長受章jj正

jぷ:
1I li,l ;']l 

02-03同i2 ，

郡山
市役所内 i 
郵梗局 < 
(82-ヰ45 〉 !-;2t

lm427009も 11hjJ:ii 
AJ〆 l t、人勺に iミ:汁仁、、会 i 

※複数の領収書等を貼る場合:は、重ならないように貼付してください。
※欄内に貼付できない場合ば、別記第 11 号模式「領収書等整理票j に貼付してください。

:￥ :3 lO :8 :0 I . 
詰

行
ハ

U

可

r
奄
ド

F
h
J
V

平 6io

領収書及i

lI イマジン出版株式会社

! i 

!こ!
福島県郡山市新日1-23-7

i え;

1 九; ~ !郡山市議会社会民主党様

;伝記

9 

。 ;h
3 :4 t7 :4 

!OO :1 .0 

r 、

1!?;;bjOj1;。 ;oijbJJj:

jij iJ3;41749i 

i 引イマジン出版式会社 | 

;手 l

02-03-12 
! 郡山
市役所内
部授局
(824.L~5 ) 
N9LJ.270005 

lH 

様

H
.

党

4
-

定

問
劃

ホe
市
中
叶
由

市

.
m

，

T

山
・
会

郡
議
県
市
島
山
福
郡
コ
ル
か
ね
人
件
、

ι

!し l
レ

1471hs 

'いき与
c • 

:e. 



• 

、.

No. 納品書 2019年12月 25日頁 134472 

郡山市議会社会民主党様

11790 
下記の通り納品致します。

￥6 ，050 

fr 商 日Eロ3 名 昔日 数 疋...... 価 合計金額
D-file 2019年12月発行号(11 月号)上・下 2 2,475 4,950 I 

2 Beacon Vo1.80(冬号) 1,100 1,100 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 1 

15 

f商 d口c>. 

要 計
3 6,050 

No. 34472 
書求主

同 頁 1

郡山市議会社会民主党様

下記の通り御請求申し上げます。
11790 

￥6 ，050 

イf'ÿー 商 ロロロ 名 昔日 数 五"，.，と, 価 ‘合計金額一

1 I D-file 2019年12月発行号(11 月号)上・下 2 2,475 
4 

4,950 

2 8eacon Vo1.80(冬号) 1,100 1,100 

3 

4 
ペ手~ 

5 
'"・. ..-~ム

6 

7 
, 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

f商
~ 

，口品、

6,050 3 
要 計

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831



5 • 

• 

No. 34472 

〒963-8601

福島県郡山市朝日 1-23-7

飯塚様

郡山市議会社会民主党様

No. 34472 
4も

郡山市議会社会民主党様

ご案内 2019年12月 25 日 頁 1

. 
句

イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
干 112-0013 東京都文京区音羽1-5-8

TEL 03-3942-2520 
FAX 03-3942-2623 

ご購入いただきありがとうございます。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご請求書をお送りいたしますのでご査収下さい。

今後とも、ご愛読のほどよろしくお願い申し上げます。

0お支払いについてO
代金のお支払いは同封の郵便振替票をご利用くださるか、
下記の銀行口座をご利用ください。
銀行振込みをご利用の際の手数料はお客様のご負担を
お願い致します。郵便振替手数料は小社負担です。
なお、別冊込み年間一括払いで60円の値引きとなります。
口掴口園口園口圃お振込先口園口瞳口園口圃

みずほ銀行江戸川橋支店

普通口座 1327831

イマジン出版株式会社

口・口園口・口置口置口園口園口園口園口置

御見積書

11790 

2019年12月 25 日 頁 1

下記の通り御見積り申し上げます。 !l| 
￥6 ，050 

1T 商 ロ 名 昔日 数 J.iヒ~ 価 合百十金額口口

D-file 2019年12月発行号 (11 月号)上"下 2 2宮475 4,950 

2 Beacon Vo1. 80(冬号) 1,100 1,100 

3 "?-

4 
。 1.;.'.・ '" 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

f商 12| 3 6,050 
要



納品書 頁2020年02月 25 日

ィ:マヲ

〒 112-0013
11790 

郡山市議会社会民主党様

35068 No. 

￥3 ，080 

下記の通り納品致します。

3,080 3,080 D-file 2020年2月発行号 (1 月号)合本

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

12 

13 

14 

15 

3,080 
ぷ』
口

計

摘
要

室
田

求桂
一
間

頁

郡山市議会社会民主党様 J

11790 
下記の逼り御請求申し上げます。

￥3 ，080 

同|讐商品 名 昔日 数 定価 合計金額，

e 2020年2月発行号 (1 月号)合本 3,080 3,080 

2 

3 

一‘r 

6 

7 

8 

9 

11 

12 

13 

14 

15 

4商 d口弘、

3,080 
要 計

振込口座みずほ銀行江戸川橋支店(普)1327831

2020年02月 25日35068 No. 



No. 35068 ご案内 2020年02月 25 日 頁 1

〒963-8601

福島県郡山市朝日 1-23-7 イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
干112-0013 東京都文京区音羽1-5-8

TEL 03-3942-2520 
FAX 03-3942-2623 様党主民

，
ム
一
品

ム
L
A
d
-

ムE議
様
市
塚
山
飯
郡

ご購読いただきありがとうございます。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご請求書をお送りいたしますのでご査収下さい。
次年度、お断りがない場合は自動継続となります。

今後とも、ご愛読のほどよろしくお願い申し上げます。

0お支払いについてO
代金のお支払いは同封の郵便振替票をご利用くださるか、
下記の銀行口座をご利用ください。
銀行振込みをご利用の際の手数料はお客様のご負担を
お願い致します。郵便振替手数料は小社負担です。

口・口・口回口掴お振込先日園口園口園口副

みずほ銀行江戸川橋支店
普通口座 1327831
イマジン出版株式会社

口田口園口回目園口園口園口・口掴口園口圃

御見積書
No. 35068 

2020年02月 25 日 頁 1

11790 

郡山市議会社会民主党様，

下記の通り御見積り申し上げます。

￥3 ，080 

1IDイile 2020年2月発行号(1 月号)合本

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

摘

要

3,080 3,080 

d色、
口

計
3,080 


